
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA

C A L T A G I R O N E
Partita IVA N.00516680873

Determinazione  N. 140 dell'anno 2023

OGGETTO: Impegno e liquidazione spese di missioni al Direttore - Dott. Carmelo Nicotra – Settembre /

Novembre 2023.

 L'anno duemilaventitre il giorno  Ventisette  del mese di Dicembre

 

IL DIRETTORE DELL’ENTE

Visto  il  D.A.  n.07/GAB/2022  del  16/03/2022  con  cui  l'Assessore  Regionale  del  Dipartimento

Agricoltura,  nomina  il  Dott.  Carmelo  Nicotra  Direttore  della  Stazione  Consorziale  Sperimentale  di

Granicoltura; 

Vista  la  deliberazione  del  C.d.A.  n.  05/2022  del  25/03/2022  avente  per  oggetto  "  Contratto

individuale di  lavoro –  Dott. Carmelo Nicotra - Approvazione" con cui l’Organo di  Amministrazione

approva e sottoscrive il contratto individuale di lavoro con il Dott. Carmelo Nicotra, Dirigente di terza

fascia, della durata di anni due con decorrenza 20/03/2022, rinnovabile ai sensi dell’art. 11 comma 6 della

L.R. n. 20/2003; 

Visti i fini istituzionali dell’Ente;

Vista  la  distinta  delle  indennità  per  missioni,  espletate  per  conto  e  nell'interesse  dell'Ente,  nel

seguente periodo Sett./Nov. 2023, dal Dott. Nicotra Carmelo, Dirigente Regionale e Direttore dell’Ente, di

complessivi € 468,13 (quattrocentosessantotto/13 euro);

Vista la disponibilità finanziaria alla data odierna al capitolo di spesa 003/C "Indennità e rimborso

spese per missioni in Italia o all’estero" Missione 01 - Programma 10 - Titolo 1 - Macroaggregato 101- del

Bilancio di Previsione 2023 - Triennio 2023/2025;

Visto  il  buono d’impegno n.  2021.321.1 al  capitolo di  spesa  053 “Altre  spese correnti  n.a.c.”

Missione 01 - Programma 11 - Titolo 1 - Macroaggregato 110 del Bilancio di Previsione 2023 - Triennio

2023/2025;

Vista  la  nota  n.  189911 del  30/11/2023 con cui  l’Assessorato Regionale  dell’Agricoltura  dello

Sviluppo Rurale e della  Pesca Mediterranea – Dipartimento Regionale dell’Agricoltura – Servizio 6 –

Indirizzo Strategico, Vigilanza e Controllo degli Enti – Reti Irrigue, autorizza la gestione provvisoria sino

al 31 Dicembre 2023 ai sensi dell’art. 43 e dell’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

1



In conformità alle premesse:

DETERMINA

Art. 1) Di impegnare al capitolo di spesa 003/C "Indennità e rimborso spese per missioni in Italia o

all’estero" Missione 01 - Programma 10 - Titolo 1 - Macroaggregato 101 - del Bilancio di Previsione 2023-

Triennio 2023/2025  la somma di € 100,00 (cento/00 euro), in conto acconto rimborso spese.

Art.3) Di liquidare e pagare al Dott. Carmelo Nicotra, ordinandone il pagamento a mezzo di mandato

informatico, la somma complessiva di € 468,13 (quattrocentosessantotto/13 euro) per rimborso delle spese

sostenute per missioni per l’attuazione dei programmi interni dell’Ente – Settembre/Novembre 2023.

Art. 3) Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni del D.lgs. 14

marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

IL DIRETTORE

(Dr. Carmelo Nicotra)

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)

Minutata dalla Sig.ra Gulino Irene

                                                                                    

2



                         

3


	
	Visti i fini istituzionali dell’Ente;
	
	



